



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000031/2024 - 12/04/2024 - Processo N° 000080/2024

Vencedor	LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME		
CNPJ	07.866.938/0001-38		
Endereço	RUA ASSIS MONTEIRO, 121 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000		
Contato	3534341054 3534341380 lebrademim.canela@hotmail.com; vendas@ldmconstrucao.com.br; comercial@ldmconstrucao.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00007	00009980	DOBRADIÇA DE FERRO GALVANIZADO 3 12 - CARTELA COM 3 UNIDADES E PARAFUSOS INCLUSOS dobradiça de ferro galvanizado 3 1/2" - cartela com 3 unidades e parafusos inclusos (papaiz fama ou de melhor qualidade)	ALIANÇA	UN	150,00	11,0000	1.650,00
00023	00012	00002200	FECHADURA EXTERNA INOX MAÇANETA ALAVANCA fechadura externa inox maçaneta alavanca (aliança stam ou de melhor qualidade)	ALIANÇA	PÇ	340,00	43,0000	14.620,00
00044	00033	00058424	MAÇANETA UNIVERSAL CROMADA - ALAVANCA maçaneta universal cromada, modelo alavanca - cód. 86542 cr (aliança)	ALIANÇA	UN	325,00	18,5000	6.012,50
00056	00046	00031023	PORTA EM MADEIRA MACIÇA CEDRINHO TIPO AMERICANA 0 72 X 2 10 porta em madeira maciça cedrinho tipo americana 0 72 x 2 10	BATE PORTA	UN	25,00	484,0000	12.100,00
00064	00054	00002214	PORTA PADRÃO IMBUIA ENCABEÇADA 0 90X2 10 S BATENTE FOLHA DE PORTA porta padrão imbuia encabeçada 0 90x2 10 s/ batente (folha de porta)	BATE PORTA	PÇ	17,00	199,0000	3.383,00
00066	00056	00086841	PORTA SANFONADA DE PVC 210X72CM COM TRINCO BRANCA porta sanfonada de pvc lisa 210x72cm com trinco. cor: branca. altura: 210cm, comprimento: 84cm, largura: 13cm. marca sugerida: bcf ou melhor em qualidade.	PLASTILIT	UN	13,00	90,0000	1.170,00

Total do Fornecedor: 38.935,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000031/2024 - 12/04/2024 - Processo Nº 000080/2024

Vencedor	VILA RICA INDUSTRIA COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA EPP		
CNPJ	71.376.784/0001-03		
Endereço	RUA ARAUCARIAS, 296 - VILA RICA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000		
Contato	3534351260 3534351260 vilaricaccl@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00023	00086838	JANELA MÁXIMO AR AÇO 1 FOLHAS COM GRADE 80CMX80CM janela maximo ar em aço com 1 folha. altura: 80cm, largura: 80cm, espessura: 12cm. cor: cinza. produto qualificado mediante a norma técnica abnt nbr 10821. marca sugerida: elo mgm minas sul ou melhor em qualidade.	ELO MGM	UN	10,00	376,0000	3.760,00
00045	00034	00095088	MADERITE PLASTIFICADO PRETO 1,10 X 2,20 - 10MM maderite plastificado preto 1,10 x 2,20 - 10mm	GTG	UN	200,00	71,5000	14.300,00
00046	00035	00095092	MADERITE PLASTIFICADO PRETO 1,10 X 2,20 - 12MM maderite plastificado preto 1,10 x 2,20 - 12mm	GTG	UN	275,00	79,0000	21.725,00
00049	00038	00095096	MADERITE ROSA 1,10 X 2,20 - 10MM maderite rosa 1,10 x 2,20 - 10mm	GTG	UN	200,00	47,0000	9.400,00
00052	00041	00095099	MADERITE ROSA 1,10 X 2,20 - 20MM maderite rosa 1,10 x 2,20 - 20mm	GTG	UN	280,00	98,8000	27.664,00
00053	00042	00095095	MADERITE ROSA 1,10 X 2,20 - 6MM maderite rosa 1,10 x 2,20 - 6mm	GTG	UN	100,00	30,9000	3.090,00
00061	00051	00031024	PORTA PADRÃO IMBUIA ENCAB 0 82X2 10 S BATENTE FOLHA DE PORTA porta padrão imbuia encab 0 82x2 10 s/ batente (folha de porta)	KAMP	UN	35,00	178,8800	6.260,80
00062	00052	00031025	PORTA PADRÃO IMBUIA ENCABEÇADA 0 72X2 10 S BATENTE FOLHA DE PORTA porta padrão imbuia encabeçada 0 72x2 10 s/ batente (folha de porta)	KAMP	UN	20,00	178,8800	3.577,60
00063	00053	00002213	PORTA PADRÃO IMBUIA ENCABEÇADA 0 80X2 10 S BATENTE FOLHA DE PORTA porta padrão imbuia encabeçada 0 80x2 10 s/ batente (folha de porta)	KAMP	PÇ	52,00	178,8800	9.301,76
00070	00066	00077559	SARRAFO DE PINUS 10,0 CM X 2,5 CM sarrafo de madeira pinus 10,0 cm x 2,5 cm (larg. x esp.) - metro linear	GM	MET.L	3.150,00	3,2500	10.237,50
00076	00071	00077561	TÁBUA DE PINUS 20,0 CM X 2,0 CM tábua de madeira pinus 20,0 cm x 2,0 cm (larg. x esp.) - metro linear	GM	MET.L	3.130,00	5,4900	17.183,70
00077	00072	00077562	TÁBUA DE PINUS 25,0 CM X 2,0 CM tábua de madeira pinus 25,0 cm x 2,0 cm (larg. x esp.) - metro linear	GM	MET.L	3.130,00	7,7900	24.382,70
00278	00077	00095442	VIGA DE EUCALIPTO VERMELHO 6X16CM tratado 6x16cm - 4m(tratamento autoclave)	BRAUNA	PÇ	1.200,00	84,0000	100.800,00

Total do Fornecedor: 251.683,06



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000031/2024 - 12/04/2024 - Processo N° 000080/2024

Vencedor	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		
CNPJ	04.184.646/0001-27		
Endereço	RUA SÃO JOSÉ, 832 - CENTRO - SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG - CEP:		
Contato	3532414330 3532414330 bloquelicitacoes@yahoo.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00016	00057993	JANELA BASCULANTE DE AÇO 2 BÁSCULAS janela basculante de aço 2 básicas - altura 60cm, largura 60cm, batente 8cm	MAXIBELL	UN	25,00	88,0000	2.200,00
00029	00018	00086833	JANELA DE CORRER AÇO 4 FOLHAS COM GRADE 100CMX120CM a janela de aço de correr com perfis da altura da folha móvel . grade reforçada com barra chata de aço carbono com no mínimo 3,35 mm de espessura. fecho central em polipropileno. com divisores tubulares verticais e horizontais. altura: 100cm, largura: 120cm, espessura: 7cm, espessura mínima da chapa 0,5mm. 4 folhas. cor cinza. marca sugerida: elo mgm minas sul ou melhor em qualidade.	MAXIBELL	UN	17,00	300,0000	5.100,00
00030	00019	00086834	JANELA DE CORRER AÇO 4 FOLHAS COM GRADE 100CMX200CM a janela de aço de correr com perfis da altura da folha móvel . grade reforçada com barra chata de aço carbono com no mínimo 3,35 mm de espessura. fecho central em polipropileno. com divisores tubulares verticais e horizontais. altura: 100cm, largura: 200cm, espessura: 7cm, espessura mínima da chapa 0,5mm. 4 folhas. cor cinza. produto qualificado mediante a norma técnica abnt nbr 10821. marca sugerida: elo mgm minas sul ou melhor em qualidade.	MGM	UN	12,00	650,0000	7.800,00
00031	00020	00058425	JANELA DE CORRER EM AÇO, COM DIVISÃO DE GRADE, ELO 4 FOLHAS - ALTURA 1,20M, LARGURA 2,00M, BATELENTE D janela de correr em aço, com divisão de grade, elo 4 folhas - altura 1,20m, largura 2,00m, batente de 8cm	MGM	UN	17,00	690,0000	11.730,00
00032	00021	00057994	JANELA DE CORRER EM AÇO, COM DIVISÃO GRADE, 4 FOLHAS - 1,00 X 1,50M janela de correr em aço, com divisão de grade, elo 4 folhas - altura 1,00m, largura 1,50m, batente de 8cm	MAXIBELL	UN	15,00	300,0000	4.500,00
00033	00022	00086839	JANELA MÁXIMO AR AÇO 1 FOLHAS COM GRADE 60CMX60CM janela maximo ar em aço com 1 folha. altura: 60cm, largura: 60cm, espessura: 12cm. cor: cinza. produto qualificado mediante a norma técnica abnt nbr 10821. marca sugerida: elo mgm minas sul ou melhor em qualidade.	MAXIBELL	UN	10,00	165,0000	1.650,00
00035	00024	00095103	JANELA MEDINDO 100 X 150 BRANCO janela medindo 100 x 150; linha 25 modular; com trinco para fechamento; vidro incolor; com grade; 6 folhas 2fixa 4 móveis; pintura branca eletrostática.	MAXIBELL	UN	10,00	500,0000	5.000,00
00036	00025	00086835	JANELA VENEZIANA AÇO 6 FOLHAS COM GRADE QUADRICULADA 100CMX120CM janela veneziana de aço com perfis da altura da folha móvel grade reforçada com barra chata de aço carbono com no mínimo 3,35 mm de espessura. fecho central em polipropileno. com divisores tubulares verticais e horizontais. altura: 100cm, largura: 120cm, espessura: 7cm, espessura mínima da chapa 0,5mm. 4 folhas. cor cinza. produto qualificado mediante a norma técnica abnt nbr 10821. marca sugerida: elo mgm minas sul ou melhor em qualidade.	MAXIBELL	UN	15,00	500,0000	7.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000031/2024 - 12/04/2024 - Processo Nº 000080/2024

Vencedor	GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	04.184.646/0001-27
Endereço	RUA SÃO JOSÉ, 832 - CENTRO - SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG - CEP:
Contato	3532414330 3532414330 bloquelicitacoes@yahoo.com.br

00037	00026	00086836	JANELA VENEZIANA AÇO 6 FOLHAS COM GRADE QUADRICULADA 100CMX150CM janela veneziana de aço com perfis da altura da folha móvel grade reforçada com barra chata de aço carbono com no mínimo 3,35 mm de espessura. fecho central em polipropileno. com divisores tubulares verticais e horizontais. altura: 100cm, largura: 150cm, espessura: 7cm, espessura minima da chapa 0,5mm. 4 folhas. cor cinza.produto qualificado mediante a norma técnica abnt nbr 10821. marca sugerida: elo mgm minas sul ou melhor em qualidade.	MAXIBELL	UN	15,00	500,0000	7.500,00
00038	00027	00086837	JANELA VENEZIANA AÇO 6 FOLHAS COM GRADE QUADRICULADA 100CMX200CM janela veneziana de aço com perfis da altura da folha móvel grade reforçada com barra chata de aço carbono com no mínimo 3,35 mm de espessura. fecho central em polipropileno. com divisores tubulares verticais e horizontais. altura: 100cm, largura: 200cm, espessura: 7cm, espessura minima da chapa 0,5mm. 4 folhas. cor cinza.produto qualificado mediante a norma técnica abnt nbr 10821. marca sugerida: elo mgm minas sul ou melhor em qualidade.	MAXIBELL	UN	5,00	680,0000	3.400,00
00054	00044	00065157	PORTA DE AÇO VENEZIANA 1 FOLHA, 2,17 X 0,87M porta de aço tipo veneziana 1 folha, 2,17 x 0,87m, batente de 12cm, abertura direita ou esquerda	CRV	UN	27,00	290,0000	7.830,00
00055	00045	00002210	PORTA EM MADEIRA MACIÇA CEDRINHO TIPO AMERICANA 0 70X 2 10 porta em madeira maciça cedrinho tipo americana 0 70x 2 10	SERRA VERDE	PÇ	30,00	450,0000	13.500,00
00057	00047	00002211	PORTA EM MADEIRA MACIÇA CEDRINHO TIPO AMERICANA 0 80 X 2 10 porta em madeira maciça cedrinho tipo americana 0 80 x 2 10	SERRA VERDE	PÇ	43,00	420,0000	18.060,00
00083	00080	00095105	VITRO DE BANHEIRO 0,60 X 0,60 altura 60cm; largura 60cm; batente 3,7 cm; alumínio branco; linha 25;vai com vidro; pronto para ser instalado	MAXIBELL	UN	13,00	95,0000	1.235,00

Total do Fornecedor: 97.005,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000031/2024 - 12/04/2024 - Processo Nº 000080/2024

Vencedor	MADEIREIRA BRAÚNA LTDA - ME
CNPJ	04.727.577/0001-50
Endereço	ESTRADA DE MONTE VERDE, 00 - PACIENCIA - CAMANDUCAIA - MG - CEP: 37650000
Contato	3534331229 madeireirabrauna@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00275	00002	00095439	CAIBRO DE EUCALIPTO VERMELHO tratado aparelhado 5x8cm – 4m - (tratamento autoclave)	PROPRIA	PÇ	800,00	30,0000	24.000,00
00017	00003	00088981	CAIBRO DE MADEIRA CUPIÚBA 5 CM X 5 CM caibro peroba vermelha (cupiúba) ,5 cm x 5 cm,densidade básica 710 kg/m³ - metro linear.	PROPRIA	MET.L	538,00	10,0000	5.380,00
00108	00005	00002197	COMPENSADO RESINADO 1 60X2 20M E 10MM compensado resinado 1 60x2 20m e§ 10mm	scharam	PÇ	20,00	140,0000	2.800,00
00058	00048	00031022	PORTA EM MADEIRA MACIÇA CEDRINHO TIPO AMERICANA 0 82X 2 10 porta em madeira maciça cedrinho tipo americana 0 82x 2 10	KAMP	UN	25,00	589,0000	14.725,00
00065	00055	00086840	PORTA SANFONADA DE PVC 210X84CM COM TRINCO BRANCA porta sanfonada de pvc lisa 210x84cm com trinco. cor: branca. altura: 210cm, comprimento: 84cm, largura: 13cm. marca sugerida: bcf ou melhor em qualidade.	MULTILIT	UN	25,00	110,0000	2.750,00
00282	00058	00095446	POSTE DE EUCALIPTO TRATADO (bitola 14 a 18cm) –6m - (tratamento autoclave)	MATA VERDE	PÇ	700,00	180,0000	126.000,00
00283	00059	00095447	POSTE DE EUCALIPTO TRATADO 18 A 22CM poste de eucalipto tratado (bitola 18 a 22cm) – 6m - (tratamento autoclave)	MATA VERDE	PÇ	500,00	319,0000	159.500,00
00280	00062	00095444	RÉGUA VIGA DE EUCALIPTO VERMELHO 3M tratado aparelhado 12x3cm – 3m - (tratamento autoclave)	PROPRIA	PÇ	5.500,00	25,0000	137.500,00
00069	00064	00088984	RIPA DE MADEIRA CUPIÚBA 1,5 X 5 CM ripa de madeira cupiúba 1,5x5 cm – metro linear.	PROPRIA	MET.L	650,00	4,0000	2.600,00
00276	00065	00095440	RIPÃO DE EUCALIPTO VERMELHO tratado aparelhado 2,5x5cm (régua de 4m) - (tratamento autoclave)	PROPRIA	PÇ	1.500,00	11,4000	17.100,00
00073	00069	00088985	TÁBUA DE MADEIRA CEDRINHO ESP 2,5 CM tábuas de madeira cedrinho, 20,0 cm x 2,50 cm (larg. x esp.) – metro linear.	PROPRIA	MET.L	360,00	20,0000	7.200,00
00277	00076	00095441	VIGA DE EUCALIPTO VERMELHO tratado 6x12cm – 4m (tratamento autoclave)	PROPRIA	PÇ	1.200,00	65,0000	78.000,00
00081	00078	00088983	VIGA DE MADEIRA CUPIÚBA 5 CM X 11 CM viga de madeira cupiúba 5 cm x 11 cm – metro linear.	PROPRIA	MET.L	340,00	22,0000	7.480,00
00082	00079	00088982	VIGA DE MADEIRA CUPIÚBA 5 CM X15 CM viga de madeira cupiúba 5 cm x 15 cm – metro linear.	PROPRIA	MET.L	320,00	28,0000	8.960,00

Total do Fornecedor: 593.995,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000031/2024 - 12/04/2024 - Processo N° 000080/2024

Vencedor		GUARAIUVA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA						
CNPJ		03.655.579/0001-19						
Endereço		ESTRADA ESTRADA ENTRE SERRAS E AGUAS, 00 - GUARAIÚVA - VARGEM - SP - CEP: 12935000						
Contato		1145984703 depositoguara@hotmail.com						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00008	00015201	ESCORA DE EUCALIPITO COMP 3M escora de madeira eucalipto, comprimento de 3,0 metros	MOREIRA MAD	UN	810,00	12,9900	10.521,90
00020	00009	00088986	ESCORA DE EUCALIPTO 12 CM escora de eucalipto , espessura: diâmetro de 12cm -metro linear.	MOREIRA MAD	MET.L	2.100,00	3,2900	6.909,00
00022	00011	00086842	FECHADURA EXTERNA EM INOX POLIDO fechadura externa em inox polido cor: cinza. altura: 8cm, comprimento: 20cm, largura: 10cm. modelo sugerido: linha serralheiro passou 501/03 ei - inox polido stam ou melhor em qualidade.	LN	PÇ	125,00	49,9600	6.245,00
00028	00017	00095102	JANELA DE ALUMÍNIO BRANCO janela de alumínio branco; medindo 100 x 120; linha 25 modular; com trinco para fechamento; vidro incolor; com grade; 6 folhas 2fixa 4 móveis; pintura branca eletrostática.	ESAL	UN	12,00	560,0000	6.720,00
00039	00028	00013394	JOGO DE GUARNIÇÃO EM CEDRO 0 90 X 2 10M jogo de guarnição em cedro 0 90 x 2 10m	UNIPORT AS	UN	17,00	60,0000	1.020,00
00040	00029	00005358	JOGO DE GUARNIÇÃO EM CEDRO ESPESSURA MÍNIMA 3 5CM P PORTA 0 70 X 2 10 M jogo de guarnição em cedro espessura mínima 3 5cm p/ porta 0 70 x 2 10 m	UNIPORT AS	UN	17,00	60,0000	1.020,00
00041	00030	00031020	JOGO DE GUARNIÇÃO EM CEDRO ESPESSURA MÍNIMA 3 5CM P PORTA 0 72 X 2 10 M jogo de guarnição em cedro espessura mínima 3 5cm p/ porta 0 72 x 2 10 m	UNIPORT AS	UN	17,00	60,0000	1.020,00
00042	00031	00009991	JOGO DE GUARNIÇÃO EM CEDRO ESPESSURA MÍNIMA 3 5CM P PORTA 0 80 X 2 10 M jogo de guarnição em cedro espessura mínima 3 5cm p/ porta 0 80 x 2 10 m	UNIPORT AS	UN	17,00	50,0000	850,00
00043	00032	00031021	JOGO DE GUARNIÇÃO EM CEDRO ESPESSURA MÍNIMA 3 5CM P PORTA 0 82 X 2 10 M jogo de guarnição em cedro espessura mínima 3 5cm p/ porta 0 82 x 2 10 m	UNIPORT AS	UN	17,00	50,0000	850,00
00047	00036	00095093	MADERITE PLASTIFICADO PRETO 1,10 X 2,20 - 14MM maderite plastificado preto 1,10 x 2,20 - 14mm	MOREIRA MAD	UN	330,00	91,9500	30.343,50
00048	00037	00095094	MADERITE PLASTIFICADO PRETO 1,10 X 2,20 - 20MM maderite plastificado preto 1,10 x 2,20 - 20mm	MOREIRA MAD	UN	210,00	127,9500	26.869,50
00050	00039	00095097	MADERITE ROSA 1,10 X 2,20 - 12MM maderite rosa 1,10 x 2,20 - 12mm	MOREIRA MAD	UN	270,00	57,9000	15.633,00
00051	00040	00095098	MADERITE ROSA 1,10 X 2,20 - 14MM maderite rosa 1,10 x 2,20 - 14mm	MOREIRA MAD	UN	270,00	67,9900	18.357,30
00059	00049	00095100	PORTA LAMBRIL ALUMÍNIO BRANCO porta lambril alumínio branco medida 210 (altura) x 80m (largura) cm linha 25 -modelo : porta lambril alumínio branco;- local indicado: interno e externo; material : alumínio branco; acabamento: pintura eletrostática branca; linha: 25; largura do batente: 6cm; tipo de porta: de abrir; itens inclusos: porta + fechadura branca + dobradiças; acompanha fechadura: sim; tonalidade: branca; altura: 210 cm; largura: 80. (porta completa e montada)	ESAL	UN	12,00	1.170,0000	14.040,00
00067	00057	00095101	PORTA VENEZIANA ALUMÍNIO BRANCO	ESAL	UN	12,00	584,0000	7.008,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000031/2024 - 12/04/2024 - Processo N° 000080/2024

<i>Vencedor</i>	GUARAIUVA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA
<i>CNPJ</i>	03.655.579/0001-19
<i>Endereço</i>	ESTRADA ESTRADA ENTRE SERRAS E AGUAS, 00 - GUARAIÚVA - VARGEM - SP - CEP: 12935000
<i>Contato</i>	1145984703 depositoguara@hotmail.com

porta veneziana alumínio branco medida 210m (altura) x 80m (largura) cm linha 25
-modelo : porta veneziana alumínio branco;- local indicado: interno e externo; material : alumínio branco; acabamento: pintura eletrostática branca; linha: 25; largura do batente: 6cm; tipo de porta: de abrir; itens inclusos: porta + fechadura branca + dobradiças; acompanha fechadura: sim; tonalidade: branca; altura: 210 cm; largura: 80.
(porta completa e montada)

00071	00067	00077558	SARRAFO DE PINUS 5,0 CM X 2,5 CM sarrafo de madeira pinus 5,0 cm x 2,5 cm (larg. x esp.) - metro linear	MOREIRA MAD	MET.L	3.100,00	1,6000	4.960,00
00074	00070	00077560	TÁBUA DE PINUS 15,0 CM X 2,0 CM tábua de madeira pinus 15,0 cm x 2,0 cm (larg. x esp.) - metro linear	MOREIRA MAD	MET.L	6.100,00	4,8900	29.829,00
00078	00073	00077563	TÁBUA DE PINUS 30,0 CM X 2,0 CM tábua de madeira pinus 30,0 cm x 2,0 cm (larg. x esp.) - metro linear	MOREIRA MAD	MET.L	3.130,00	9,4000	29.422,00

Total do Fornecedor: 211.618,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000031/2024 - 12/04/2024 - Processo N° 000080/2024

<i>Vencedor</i>	RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAS EM GERAL LTDA
<i>CNPJ</i>	36.416.300/0001-01
<i>Endereço</i>	RUA TIRADENTES, 74 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP:
<i>Contato</i>	3597252509 licitacao.rhs01@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00050	00009985	PORTA PADRÃO IMBUIA ENCAB 0 70 X 2 10M SEM BATENTE FOLHA DE PORTA porta padrão imbuia encab 0 70 x 2 10m sem batente (folha de porta)	PORTAS E PORTAS	UN	27,00	178,8800	4.829,76

Total do Fornecedor: 4.829,76



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000031/2024 - 12/04/2024 - Processo N° 000080/2024

<i>Vencedor</i>	CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
<i>CNPJ</i>	86.573.904/0001-21
<i>Endereço</i>	- RUA NOVO HORIZONTE, 500 - ESPLANADA - ARCOS - MG - CEP: 35588000
<i>Contato</i>	3798741113 ESTEIOARCOS@YAHOO.COM.BR

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00010	00002202	FECHADURA BICO DE PAPAGAIO fechadura bico de papagaio (aliança stam ou de melhor qualidade)	STAM	PÇ	127,00	39,7500	5.048,25
00026	00015	00002203	FECHADURA PARA PORTÃO DE FERRO PERFIL ESTREITO fechadura para portão de ferro perfil estreito (aliança stam ou de melhor qualidade)	MGM	PÇ	170,00	43,2000	7.344,00

Total do Fornecedor: 12.392,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000031/2024 - 12/04/2024 - Processo N° 000080/2024

<i>Vencedor</i>	RCL Comércio de Materiais de Construção e Serviços Eireli
<i>CNPJ</i>	18.408.522/0001-92
<i>Endereço</i>	- Avenida Caraiba, 17 - Jardim Helvécia - APARECIDA DE GOIÂNIA - GO - CEP: 74933270
<i>Contato</i>	62984112464 licitacao@portoseguromadeiras.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00284	00060	00095448	POSTE DE EUCALIPTO TRATADO 27 A 30CM (bitola 25 a 30cm) –6m - (tratamento autoclave)	EUCALIPT O TRATADO	PÇ	500,00	419,4400	209.720,00
Total do Fornecedor: 209.720,00								



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000031/2024 - 12/04/2024 - Processo N° 000080/2024

<i>Vencedor</i>	D & A Fabricação de Artefatos Ltda
<i>CNPJ</i>	36.395.860/0001-19
<i>Endereço</i>	- Rua Itu, 103 - JARDIM BOA VISTA - Rio Pardo - RS - CEP: 96640000
<i>Contato</i>	41991168096 mariotransporte@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00001	00077566	CAIBRO DE EUCALIPTO 5,0 CM X 6,0 CM caibro de madeira eucalipto 5,0 cm x 6,0 cm (larg. x alt.) - metro linear	PRÓPRIA	MET.L	1.175,00	4,0000	4.700,00
00068	00063	00077565	RIPA DE EUCALIPTO 5,0 CM X 1,5 CM - COMP. 4,0 METROS ripa de madeira eucalipto 5,0 cm x 1,5 cm (larg. x esp.) - comprimento de 4,0 metros	PRÓPRIA	UN	700,00	5,0000	3.500,00
00072	00068	00077564	TÁBUA DE EUCALIPTO 15,0 CM X 2,0 CM tábua de madeira eucalipto 15,0 cm x 2,0 cm (larg. x esp.) - metro linear	PRÓPRIA	MET.L	1.450,00	4,5000	6.525,00
00079	00074	00077568	VIGA DE EUCALIPTO 6,0 CM X 12,0 CM viga de madeira eucalipto 6,0 cm x 12,0 cm (larg. x alt.) - metro linear	PRÓPRIA	MET.L	700,00	9,0000	6.300,00
00080	00075	00077567	VIGA DE EUCALIPTO 6,0 CM X 16,0 CM viga de madeira eucalipto 6,0 cm x 16,0 cm (larg. x alt.) - metro linear	PRÓPRIA	MET.L	1.070,00	12,0000	12.840,00

Total do Fornecedor: 33.865,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000031/2024 - 12/04/2024 - Processo Nº 000080/2024

<i>Vencedor</i>	GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	28.429.720/0001-96
<i>Endereço</i>	- Av José Afonso Fernandes, 607 - CENTRO - NOVA UNIÃO - MG - CEP: 34990000
<i>Contato</i>	3130358000 comercial@globalds.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00004	00058484	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA PARA FORMA DE CONCRETO, DE *2,2 X 1,1* M, E = 20 MM chapa de madeira compensada resinada para forma de concreto, de *2,2 x 1,1* m, e = 20 mm	BIMADE	C25	2,00	140,0000	280,00
00024	00013	00002204	FECHADURA INOX P BANHEIRO fechadura inox p/ banheiro (aliança stam ou de melhor qualidade)	Soprano	PÇ	255,00	38,4000	9.792,00
00025	00014	00009981	FECHADURA INTERNA INOX MAÇANETA ALAVANCA fechadura interna inox maçaneta alavanca (aliança stam ou de melhor qualidade)	Soprano	UN	310,00	38,4000	11.904,00

Total do Fornecedor: 21.976,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000031/2024 - 12/04/2024 - Processo N° 000080/2024

<i>Vencedor</i>	PROECO TRATAMENTO INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA
<i>CNPJ</i>	46.022.797/0001-29
<i>Endereço</i>	- Área Rural, 00 - Área Rural de Muriaé - MURIAE - MG - CEP: 36891899
<i>Contato</i>	37998337260 alanwilsonmonteiro@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00285	00006	00095449	CORRIMÃO ROLIÇO DE EUCALIPTO TRATADO (bitola 8a 10) – 3m - (tratamento autoclave)	PROECO	PÇ	1.000,00	26,9000	26.900,00
00281	00043	00095445	MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 3M (bitola 8 a 12cm) de diâmetro – 3m (tratamento autoclave)	PROECO	PÇ	3.000,00	25,6000	76.800,00
00279	00061	00095443	RÉGUA VIGA DE EUCALIPTO VERMELHO tratado aparelhado 12x3cm – 2,5m - (tratamento autoclave)	PROECO	PÇ	5.000,00	17,0000	85.000,00

Total do Fornecedor: 188.700,00

Total Geral: 1.664.719,77